MẪU A.7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:
       - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng;
       - Phòng Đào tạo;
       - Khoa: .………………..………

Tôi tên là (chữ in hoa): ……………….………………….Ngày sinh …./.…/.…...
Mã số sinh viên: …………….….. Lớp: ………….…….. Khoa: ……….………..
Ngành học: ...................................... Khóa học: ….…. - ….…. hệ: …….………..
Nay tôi làm đơn này xin được bảo lưu kết quả học tập đến học kỳ ….. năm
học: ……... - ……… (có bảng điểm đính kèm).
Thời gian bảo lưu: ……. năm (từ học kỳ ….. năm học: ……... - ……... đến học
kỳ ….. năm học: ……... - ………).
Lý do:.......................................................................................................................
Điện thoại di động:.................................
Tôi xin chân thành cảm ơn.​

                                                                          Sóc Trăng, ngày. . . . . tháng. . . . . năm 2025
                                 GVCN/CVHT                                                NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                                                                                           (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA KHOA, PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ HIỆU TRƯỞNG
……………………………………………………………………..………………….
……………………………………………………………………..………………….

Sóc Trăng, ngày. . . . . tháng. . . . . năm 2025                 Sóc Trăng, ngày. . . . . tháng. . . . . năm 2025
                  TRƯỞNG KHOA                                                     PHÒNG ĐÀO TẠO

XÉT DUYỆT CỦA TRƯỜNG
……………………………………………………………………..………………….
……………………………………………………………………..………………….

                                                                                        Sóc Trăng, ngày. . . . . tháng. . . . . năm 2025
                                                                                                            HIỆU TRƯỞNG
Ghi chú: Kèm theo đơn này nếu hoàn cảnh gia đình khó khăn,
              phải có đơn xác nhận của chính quyền địa phương;
              nếu bị tai nạn hoặc bệnh phải kèm theo Bản xác nhận
              của  Hội đồng giám định y khoa.